
— 20607 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 3551, 3552

3551

UCHWA£A Nr XXXIV/222/08 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala, co
nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête przez jednostki orga-
nizacyjne powo³ane do ochrony przeciwpo¿arowej, z wy-
j¹tkiem wykorzystywanych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej;

2) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête przez jednostki orga-
nizacyjne powo³ane do przestrzegania prawa i porz¹dku
publicznego, z wyj¹tkiem wykorzystywanych naprowa-
dzenie dzia³alno�ci gospodarczej;

3) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na potrzeby �wietlic
wiejskich na cele kulturalno-o�wiatowe, z wyj¹tkiem

wykorzystywanych na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej;

4) grunty i budynki stanowi¹ce w³asno�æ lub wspó³w³asno�æ
gminy i skarbu pañstwa nie bêd¹ce we w³adaniu osób
fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyj-
nych, w tym spó³ek nieposiadaj¹cych osobowo�ci praw-
nej, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy o
podatkach i op³atach lokalnych;

5) nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez pla-
cówki publiczne w zakresie wypo¿yczania ksi¹¿ek i czytel-
nictwa, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po og³oszeniu w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego z dniem 1 stycz-
nia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Szeszu³a

3552

UCHWA£A Nr 244/XXIX/08 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92,
poz. 880 z pó�n. zm.) Rada Miejska w �remie uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Ustanawia siê pomnikiem przyrody drzewo gatun-
ku lipa drobnolistn¹ o obwodzie pnia 210 cm, wysoko�ci ok.
18 m, rosn¹ce w miejscowo�ci Psarskie na dzia³ce nr 486,
obrêb Psarskie.

2. Drzewo podlega ochronie w celu zachowania szcze-
gólnej warto�ci przyrodniczej i krajobrazowej.


